[bookmark: _GoBack]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЛЫВАНЬ
КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ
сорок девятой сессии

04.06.2020                                                                                                          № 6

О рассмотрении Протеста прокурора Колыванского района Новосибирской области» от 28.05.2020  №11-523в-2020 на решение Совета депутатов р.п. Колывань № 3 от 25.05.2017

   Рассмотрев Протест  прокурора Колыванского района Новосибирской области от 13.02.2020  №11-108в-2020 на решение Совета депутатов р.п. Колывань № 3 от 25.05.2017, Совет депутатов рабочего поселка Колывань
РЕШИЛ:
1. Требования прокурора Колыванского района  Новосибирской области удовлетворить в полном объеме.
2. Отменить  решение Совета депутатов р.п. Колывань Колыванского района Новосибирской области № 3 от 25.05.2017 «Об утверждении Положения о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области».
3. Данное Решение направить Главе рабочего поселка Колывань для подписания и обнародования (опубликования) в периодическом печатном издании рабочего поселка Колывань «Муниципальный вестник», а также разместить его на официальном сайте администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области www.admkolyvan.ru в сети Интернет.

Исполняющий обязанности
Главы рабочего поселка Колывань                                 В.В. Переверзин

Председатель
Совета депутатов рабочего поселка. Колывань                      Н.З. Лелоюр